

**Power
Grab
'n'
Bond**

Produktinformasjon

Power Grab n Bond

Reduser arbeidskraft med 50 %



Power Grab n Bond er et revolusjonerende produkt innen klebing av tunge, allsidige konstruksjoner. Formuleringen er basert på vårt nye CT1-produkt med vår unike TRIBRID®-polymerteknologi. Tettheten til Power Grab n Bond er mye større slik at man får fenomenale kleberesultater umiddelbart. Kombinert med den raske herdingen vil de fleste applikasjoner redusere arbeidstiden med minst 50 %.

Med Power Grab n Bond er det absolutt ikke behov for ytterligere festeanordninger siden den opprinnelig ble utviklet for klebing på fasader. I tillegg kan Power Grab n Bond klebe til en uendelig rekke materialer som stein, granitt, ytong, marmor, betong, tre, MDF, fiberglass, alle metaller (inkludert legeringer), glass, polystyren, speil og de fleste plastmaterialer (unntatt PP, PE og PTFE). Power Grab n Bonds egenskaper til å lime sammen kombinerte materialer som tre til betong eller rustfritt stål til stein er utrolig. Som allerede understreket, ble Power Grab n Bond opprinnelig utviklet for fasadeapplikasjoner, tradisjonelle metoder benyttet seg av to-komponents epoxyblanding for å feste marmor- eller granittplate til murblokkene. Avhengig av vekten på platen, måtte den eventuelt støttes ved at man boret inn forankringer for å støtte den. Som alle epoksyprodukter, kan de være uberegnelige hvis ikke riktig blanding oppnås. I tillegg, kan full herding ta mellom 24 og 72 timer. Power Grab n Bond har ingen av disse ulempene.

Power Grab n Bond – Fenomenal klebing – Eliminerer festeanordninger – Reduser arbeidskraft med 50 %

Power Grab'n Bond ble brukt til å montere steinkledning på Astrid Lindgrens slott "Mattisborgen" i Sverige. Ved å bruke Power Grab'n Bond reduserte de monteringstiden på stedet og var sikre på at produktet ville fungere under ekstreme værtemperaturer.



PRODUSERT I HENHOLD TIL ISO 9001



CT1 Norge AS

T: +4791196060

E-post: post@ct1.no



The Snag List Eliminator

www.ct1.no